
6.2.7 
Parti di ricambio per forni 
mod. FGS 1/60 (Fig. 12). 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Fig. 12. 

6.2.7 
Ersatzteile für Ofen Mod. 
FGS 1/60 (Bild. 12) 

6.2.7 
Pièces de rechange pour 
fours mod. FGS 1/60 (Fig. 
12) 

6.2.7 
Spare parts for ovens 
mod. FGS 1/60 (Pict. 12) 
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6.2.8 
Parti di ricambio per forni 
mod. FGS 2/60 (Fig. 13) e 
FGS 1/6090 (Fig. 14). 
 
 
Fig. 13. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Fig. 14. 
 

6.2.8 
Ersatzteile für Ofen Mod. 
FGS 2/60 (Bild. 13) und 
FGS 1/6090 (Bild. 14). 

6.2.8 
Pièces de rechange pour 
fours mod. FGS 2/60 (Fig. 
13) et FGS 1/6090 (Fig. 
14). 

6.2.8 
Spare parts for ovens 
mod. FGS 2/60 (Pict. 13) 
and FGS 1/6090 (Pict. 14). 
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6.2.9 
Parti di ricambio per forni 
mod. FGS 2/6090 (Fig. 15) 
e FGS 1/9060-90 (Fig. 16). 
 
 
Fig. 15. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Fig. 16. 

6.2.9 
Ersatzteile für Ofen Mod. 
FGS 2/6090 (Bild. 15) und 
FGS 1/9060-90 (Bild. 16). 

6.2.9 
Pièces de rechange pour 
fours mod. FGS 2/6090 
(Fig. 15) et FGS 1/9060-90 
(Fig. 16). 

6.2.9 
Spare parts for ovens 
mod. FGS 2/6090 (Pict. 15) 
and FGS 1/9060-90 (Pict. 
16). 
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6.2.10 
Parti di ricambio per forno 
mod. FGS 2/9060-90 (Fig. 
17). 
 
 
 
Fig. 17. 

6.2.10 
Ersatzteile für Ofen Mod. 
FGS 2/9060-90 (Bild. 17). 

6.2.10 
Pièces de rechange pour 
four mod. FGS 2/9060-90 
(Fig. 17). 

6.2.10 
Spare parts for oven mod. 
FGS 2/9060-90 (Pict. 17). 
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6.2.11 
Parti di ricambio per forni 
mod. FGS 
 
 

    Tab. 5. 

6.2.11 
Ersatzteile für Öfen Mod. 
FGS 

6.2.11 
Pièces de rechange pour 
fours mod. FGS 

6.2.11 
Spare parts for ovens 
mod. FGS 

MOD. FGS 1/60 A FGS 1/60 R FGS 2/60 A FGS 2/60 R 
POS.N° CODICE – GESETZBUCH – CODE – CODE 

 
1 3508120 3508120 3508120 3518120 
2 3509900 3509910 3509920 3509930 
3 3057920 3057920 3057930 3057930 
4     
5     
6 3059030 3059030 3059030 3059030 
7 3059250 3059250 3059410 3059410 
8 3059260 3059260 3059770 3059770 
9 3509560 3509560 3509560 3509560 
10 5592150 5592150 5592150 5592150 
11 3071110 3071320 3071110 3071320 
12 3060560 3060560 3060560 3060560 
13   3060570 3060570 
14 5310190 5310190 5310190 5310190 
15 5800390 5800390 5800390 5800390 
16 5320320 5320320 5320320 5320320 
17 5873160 5873160 5873160 5873160 
18 5320020 5320020 5320020 5320020 
19 3059960 3059960 3060000 3060000 
20 3060120 3060120 3060130 3060130 
21 3060410 3060410 3060450 3060450 
22 5320460 5320460 5320460 5320460 
23 5581150 5581150 5581150 5581150 
24 5310070 5310070 5310070 5310070 
25 5371190 5371190 5371190 5371190 
26 5371290 5371290 5371290 5371290 
27 5371180 5371180 5371180 5371180 
28 5581030 5581030 5581030 5581030 
29 3002250 3002250 3002250 3002250 
30 3070210 3070210 3070210 3070210 
31 4102860 4102860 4102860 4102860 
32 4102870 4102870 4102870 4102870 
33 4102810 4102810 4102810 4102810 
34     
35 4102410 4102410 4102410 4102410 
36 3061010 3061010 3061010 3061010 
37 4102400 4102400 4102400 4102400 
38 5591600 5591600 5591600 5591600 
39 5591550 5591550 5591550 5591550 
40 5591320 5591320 5591320 5591320 
41 5221930 5221930 5221930 5221930 
42 5873250 5873250 5873250 5873250 
43 5371400 5371400 5371400 5371400 
44     
45     
46     
47     
48     
49     
50     
51     
52     
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6.2.12 
Parti di ricambio per forni 
mod. FGS 
 
 
Tab. 6. 

6.2.12 
Ersatzteile für Öfen Mod. 
FGS 

6.2.12 
Pièces de rechange pour 
fours mod. FGS 

6.2.12 
Spare parts for ovens 
mod. FGS 

MOD. FGS 1/6090 A FGS 1/6090 R FGS 2/6090 A FGS 2/6090 R FGS 1/9060 A FGS 1/9060 R 
POS.N° CODICE – GESETZBUCH – CODE – CODE 

 
1 3508130 3508130 3508130 3508130 3508150 3508150 
2 3509940 3509950 3509960 3509970 3509860 3509870 
3 3057940 3057940 3057950 3057950   
4     3057900 3057900 
5     3057910 3057910 
6 3059030 3059030 3059030 3059030 3508970 3508970 
7 3059380 3059380 3059470 3059470 3059250 3059250 
8 3059740 3059740 3059230 3059230 3059260 3059260 
9 3509560 3509560 3509560 3509560 3509570 3509570 
10 5592150 5592150 5592150 5592150 5592150 5592150 
11 3071110 3071320 3071110 3071320 3071150 3071330 
12 3060560 3060560 3060560 3060560 3060560 3060560 
13   3060570 3060570   
14 5310190 5310190 5310190 5310190 5310190 5310190 
15 5800390 5800390 5800390 5800390 5800390 5800390 
16 5320320 5320320 5320320 5320320 5320320 5320320 
17 5873160 5873160 5873160 5873160 5873160 5873160 
18 5320020 5320020 5320020 5320020 5320020 5320020 
19 3059960 3059960 3060000 3060000 3059960 3059960 
20 3060120 3060120 3060130 3060130 3060120 3060120 
21 3060430 3060430 3060420 3060420 3060410 3060410 
22 5320460 5320460 5320460 5320460 5320460 5320460 
23 5581150 5581150 5581150 5581150 5581150 5581150 
24 5310070 5310070 5310070 5310070 5310070 5310070 
25 5371190 5371190 5371190 5371190 5371190 5371190 
26 5371290 5371290 5371290 5371290 5371290 5371290 
27 5371180 5371180 5371180 5371180 5371180 5371180 
28 5581030 5581030 5581030 5581030 5581030 5581030 
29 3002250 3002250 3002250 3002250 3002250 3002250 
30 3070210 3070210 3070210 3070210 3070230 3070230 
31 4102880 4102880 4102880 4102880 4102860 4102860 
32 4102890 4102890 4102890 4102890 4102870 4102870 
33 4102910 4102910 4102910 4102910 4102850 4102850 
34 4102810 4102810 4102810 4102810 4102870 4102870 
35 4102420 4102420 4102420 4102420 4102410 4102410 
36 3061010 3061010 3061010 3061010 3061010 3061010 
37 4102400 4102400 4102400 4102400 4102400 4102400 
38 5591450 5591450 5591450 5591450 5591870 5591870 
39 5591400 5591400 5591400 5591400 5591870 5591870 
40 5591320 5591320 5591320 5591320 5591350 5591350 
41 5221930 5221930 5221930 5221930 5221550 5221550 
42 5873250 5873250 5873250 5873250 3509630 3509630 
43 5371400 5371400 5371400 5371400 5371400 5371400 
44 3060980 3060980 3060980 3060980 3060980 3060980 
45 3071860 3071860 3071860 3071860 3071870 3071870 
46 5873140 5873140 5873140 5873140 5873140 5873140 
47     3001820 3001820 
48     4000530 4000530 
49       
50       
51       
52       

        globalgastroparts.com  -  szervizaruhaz.hu



6.2.13 
Parti di ricambio per forni 
mod. FGS 
 
 
Tab. 7. 

6.2.13 
Ersatzteile für Öfen Mod. 
FGS 

6.2.13 
Pièces de rechange pour 
fours mod. FGS 

6.2.13 
Spare parts for ovens 
mod. FGS 

MOD. FGS 2/9060 A FGS 2/9060 R FGS 1/90 A FGS 1/90 R FGS 2/90 A FGS 2/90 R 
POS.N° CODICE – GESETZBUCH – CODE – CODE 

 
1 3508150 3508150 3508140 3508140 3508140 3508140 
2 3509880 3509890 3509860 3509870 3509880 3509890 
3       
4 3057880 3057880 3057960 3057960 3057980 3057980 
5 3057890 3057890 3057970 3057970 3057990 3057990 
6 3508970 3508970 3508970 3508970 3508970 3508970 
7 3059410 3059410 3059380 3059380 3059470 3059470 
8 3059770 3059770 3059740 3059740 3059230 3059230 
9 3509560 3509560 3509560 3509560 3509570 3509570 
10 5592150 5592150 5592150 5592150 5592150 5592150 
11 3071150 3071330 3071150 3071330 3071150 3071330 
12 3060560 3060560 3060560 3060560 3060560 3060560 
13 3060570 3060570   3060570 3060570 
14 5310190 5310190 5310190 5310190 5310190 5310190 
15 5800390 5800390 5800390 5800390 5800390 5800390 
16 5320320 5320320 5320320 5320320 5320320 5320320 
17 5873160 5873160 5873160 5873160 5873160 5873160 
18 5320020 5320020 5320020 5320020 5320020 5320020 
19 3060000 3060000 3059960 3059960 3060000 3060000 
20 3060130 3060130 3060120 3060120 3060130 3060130 
21 3060450 3060450 3060430 3060430 3060420 3060420 
22 5320460 5320460 5320460 5320460 5320460 5320460 
23 5581150 5581150 5581150 5581150 5581150 5581150 
24 5310070 5310070 5310070 5310070 5310070 5310070 
25 5371190 5371190 5371190 5371190 5371190 5371190 
26 5371290 5371290 5371290 5371290 5371290 5371290 
27 5371180 5371180 5371180 5371180 5371180 5371180 
28 5581030 5581030 5581030 5581030 5581030 5581030 
29 3002250 3002250 3002250 3002250 3002250 3002250 
30 3070230 3070230 3070230 3070230 3070230 3070230 
31 4102860 4102860 4102880 4102880 4102880 4102880 
32 4102870 4102870 4102890 4102890 4102890 4102890 
33 4102850 4102850 4102910 4102910 4102910 4102910 
34 4102870 4102870 4102870 4102870 4102870 4102870 
35 4102410 4102410 4102420 4102420 4102420 4102420 
36 3061010 3061010 3061010 3061010 3061010 3061010 
37 4102400 4102400 4102400 4102400 4102400 4102400 
38 5591870 5591870 5591900 5591900 5591900 5591900 
39 5591870 5591870 5591850 5591850 5591850 5591850 
40 5591350 5591350 5591350 5591350 5591350 5591350 
41 5221550 5221550 5221550 5221550 5221550 5221550 
42 3509630 3509630 3509630 3509630 3509630 3509630 
43 5371400 5371400 5371400 5371400 5371400 5371400 
44 3060980 3060980 3060980 3060980 3060980 3060980 
45 3071870 3071870 3071860 3071860 3071860 3071860 
46 5873140 5873140 5873140 5873140 5873140 5873140 
47 3001820 3001820 3001820 3001820 3001820 3001820 
48 4000530 4000530 4000530 4000530 4000530 4000530 
49       
50       
51       
52       
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